
 
                                                ROMÂNIA 
                                           JUDEŢUL  SĂLAJ 
                                ORAŞUL ŞIMLEU SILVANIEI 
                                          CONSILIUL LOCAL 
 

 
 

 HOTĂRÂREA nr.49 
din 20.06.2012 

privind constituirea Consiliului Local al oraşului Şimleu Silvaniei  
 
 

 Având în vedere prevederile art.30-34 din Legea nr.215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, art.8 şi art.9 alin.4 din Ordonanţa Guvernului nr.35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 
locale, aprobată prin Legea nr.673/2002; 
 
 În temeiul art.34 alin.2 din Legea nr.215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei  adoptă prezenta 
 

  H O T Ă R Â R E : 
 

 Art.1. Se declară ca legal constituit Consiliul Local al oraşului Şimleu 
Silvaniei în următoarea componenţă: 
 
                  1. BENŢE DOMIŢIAN 

              2. BEREK STEFAN 
           3. BLAGA DUMITRU 
    4. BOLDE VASILE 
           5. CHERECHEŞ GHEORGHE-DOREL 
           6. COSTELAŞ IOAN-CRISTIAN 
           7. FLONTA STELIAN 
    8. GHILEA IOAN 
           9. LAZAR IOAN-RADU 
   10. LIPO ANGELA-MARIA 
             11. MAGHIAR SIMION  
          12. NAGY-SZABÓ FRANCISC 
   13. POP CORNEL 
          14. POP TEODOR 
   15. SABOU ROMEO-ADRIAN 
             16. SILAGHI RĂZVAN-SILVIU   
             17. VIDA JÁNOS-ANTAL. 
 
 

 



 
 

          Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu : 
           - Prefectul Judeţului Sălaj 

                  - Dosarul şedinţei de constituire a Consiliului Local. 
 
 
 
 
PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,              ASISTENŢI, 
    MAGHIAR SIMION                   SILAGHI RĂZVAN-SILVIU 
             SABOU ROMEO-ADRIAN  
 

   
 
                                   CONTRASEMNEAZĂ, 
                               SECRETARUL ORAŞULUI, 
                                 ELENA-MARIA MOCAN 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


